
UCHWAŁA NR XVI/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie: ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 ) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U 
z 2025 r. poz. 1483)  Rada Miejska w Kałuszynie  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku  oraz określa się ostateczny termin 
ich dokonania  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających , o których mowa w § 1 na kwotę 1.149.178,34 zł , 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Środki finansowe na wydatki niewygasające, o których mowa w § 1 będą przekazane na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Urzędu Miejskiego w Kałuszynie w Banku Spółdzielczym 
w Kałuszynie. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70C054F-6BD7-4DD7-A904-4DC0D519A8AA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/103/2025 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasaja z upływem 2025 roku oraz ostateczny termin dokonania 
wydatków 

L.p Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa zadania  Kwota  /w 
zł/ 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatków 

1. 921 92109 6050 

„ Przebudowa, rozbudowa i 
nadbudowa wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania części pomieszczeń 
budynku Domu Kultury w 

Kałuszynie.”  

1 149 
178,34 

31 marca 
2026 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70C054F-6BD7-4DD7-A904-4DC0D519A8AA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/103/2025 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy wydatków , które nie wygasają z upływem 2025 roku. 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa  Kwota  /w zł/ 

Razem wydatki:   1.149.178,34  

Wydatki majątkowe:  1.149.178,34  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 149 178,34 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 149 178,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 149 178,34 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70C054F-6BD7-4DD7-A904-4DC0D519A8AA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/103/2025 
Data dokumentu 2025-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie: ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2025 . 
Identyfikator dokumentu C70C054F-6BD7-4DD7-A904-4DC0D519A8AA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-9204827 
Numer seryjny 30256534B4714FC836EB1F0097B7F5B1CB5C4868 
Osoba podpisująca Adam Kaczmarczyk 
Instytucja Rada Miejska w Kałuszynie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-29 12:58:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70C054F-6BD7-4DD7-A904-4DC0D519A8AA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków, które nie wygasaja z upływem 2025 roku oraz ostateczny termin dokonania wydatków
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków , które nie wygasają z upływem 2025 roku.


